

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

TSS BYG APS

Blytækkervej 11

8800 Viborg

CVR-nr. 37 69 12 91

ÅRSRAPPORT FOR 2017

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2018

Eyðdis Johansen Skaalum
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

TSS Byg ApS
Blytækervej 11
8800 Viborg

Telefon: 70707806

CVR-nr.: 37 69 12 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Viborg

Direktion

Eyðdis Johansen Skaalum, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handels- og tømrervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 14.867, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 122.187.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017	2016
		kr.	kr. (7 mdr.)
Bruttofortjeneste		3.727.345	738.553
Personaleomkostninger	1	-3.587.716	-662.286
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		139.629	76.267
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-63.227	0
Resultat før finansielle poster		76.402	76.267
Finansielle indtægter		425	0
Finansielle omkostninger		-51.760	-2.359
Resultat før skat		25.067	73.908
Skat af årets resultat	2	-10.200	-16.588
Årets resultat		14.867	57.320
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.867	57.320
		14.867	57.320

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill		125.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	125.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		130.830	0
Indretning af lejede lokaler		365.931	0
Materielle anlægsaktiver	4	496.761	0
Deposita		69.000	0
Finansielle anlægsaktiver		69.000	0
Anlægsaktiver i alt		690.761	0
Færdigvarer og handelsvarer		286.508	0
Varebeholdninger		286.508	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.250.733	236.155
Andre tilgodehavender		49.235	8.867
Periodeafgrænsningsposter		124.834	38.382
Tilgodehavender		1.424.802	283.404
Likvide beholdninger		4.408	39.145
Omsætningsaktiver i alt		1.715.718	322.549
Aktiver i alt		2.406.479	322.549

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		72.187	57.320
Egenkapital	5	<u>122.187</u>	<u>107.320</u>
Hensættelse til udskudt skat		10.200	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>10.200</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		58.022	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.134.784	75.695
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.808	3.359
Selskabsskat		0	16.588
Anden gæld		1.074.478	119.587
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.274.092</u>	<u>215.229</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.274.092</u>	<u>215.229</u>
Passiver i alt		<u>2.406.479</u>	<u>322.549</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr. (7 mdr.)
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.141.126	589.503
Pensioner	271.481	43.939
Andre omkostninger til social sikring	87.304	18.150
Andre personaleomkostninger	<u>87.805</u>	<u>10.694</u>
	<u>3.587.716</u>	<u>662.286</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	16.588
Årets udskudte skat	<u>10.200</u>	<u>0</u>
	<u>10.200</u>	<u>16.588</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017		0
Tilgang i årets løb		<u>150.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		0
Årets afskrivninger		<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>125.000</u>

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Tilgang i årets løb	149.797	385.191
Kostpris 31. december 2017	149.797	385.191
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	0
Årets afskrivninger	18.967	19.260
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	18.967	19.260
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	130.830	365.931

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	57.320	107.320
Årets resultat	0	14.867	14.867
Egenkapital 31. december 2017	50.000	72.187	122.187

NOTER

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	221.804	94.524
Mellem 1 og 5 år	<u>487.997</u>	<u>441.281</u>
	<u>709.801</u>	<u>535.805</u>
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 mdr.	100.800	0

7 Eventualposter m.v.

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt tkr. 100 med pant i driftsinventar og driftsmateriel, som er deponeret til sikkerhed for bankgæld. Den regnskabsmæssige værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør tkr. 131 pr. 31. december 2017.